[bookmark: _GoBack]BM01-QT41/CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC
Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Hà Đông;
			  - Phòng Tổ chức cán bộ;
			  - Phòng/bộ môn/Trung tâm…

Tôi tên: .................................................., sinh ngày:……………………………
Quê quán: ……………………………………………………………………..
Hiện đang công tác tại: ....................................... thuộc Trường ………………
Chức danh/Chức vụ: ……………………………………………………………
Chuyên ngành đã được đào tạo: ………………………………………………
Thời gian công tác:…………………....................................................................
Căn cứ quyết định số ….. /…… ngày …. tháng …. năm …. của Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông về việc cử viên chức đi dự thi …… tại …….....
Căn cứ giấy báo nhập học hoặc thông báo trúng tuyển của trường……, tôi đã trúng tuyển trong kỳ thi…….chuyên ngành………
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức cán bộ, Phòng/bộ môn/Trung tâm….trường Cao đẳng Y tế Hà Đông cho phép tôi được nhập học và tham gia khóa đào tạo ………..niên khóa……..
Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ theo qui định của cơ sở đào tạo, của nhà trường trong thời gian học tập.
	Rất mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện của Nhà trường.
	Tôi xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày  …  tháng  …  năm ….
	Ý kiến của Trưởng đơn vị
(Nêu ý kiến cụ thể, ký ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)

6

BM02-QT41/CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT CÔNG TÁC SAU ĐÀO TẠO

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Hà Đông;
		        - Phòng Tổ chức cán bộ;
		        - Phòng/ bộ môn/Trung tâm…

Tôi tên: .................................................., sinh ngày:……………………
Trình độ chuyên môn: ……………………………………………….
Hiện đang công tác tại: ....................................... thuộc Trường ……
Chức danh/Chức vụ:……………………………………………………...
Căn cứ giấy báo nhập học số…….., ngày…….của trường……., tôi đã trúng tuyển trong kỳ thi…….chuyên ngành………niên khóa…..
Trong thời gian đi học tôi xin cam kết chấp hành đầy đủ các quy định ở cơ quan, cơ sở đào tạo để hoàn thành khóa học. Sau khi tốt nghiệp tôi cam kết sẽ về công tác phục vụ lâu dài cho nhà trường và Thành phố ít nhất gấp 2 lần thời gian đào tạo (tính kể từ ngày hoàn thành khóa học). Nếu vì một lí do nào đó tôi không thực hiện đúng cam kết trên, tôi xin bồi hoàn lại toàn bộ kinh phí đào tạo và các khoản trợ cấp cho tôi trong quá trình học tập theo qui định.
Kính mong nhà trường và cơ quan quản lý tạo mọi điều kiện thuận lợi cho tôi theo học chương trình đào tạo này.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày  …  tháng  …  năm ….
	Ý kiến của Thủ trưởng đơn vị
(Nêu ý kiến cụ thể, ký ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)

BM03-QT41/CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
Tình hình và kết quả học tập
Học kỳ…..năm …..

I.  THÔNG TIN CÁ NHÂN:
- Tôi tên:	Năm sinh:
- Đơn vị công tác:
- Chức vụ/chức danh:
- Trình độ đào tạo:
- Chuyên ngành đào tạo:
- Thời gian đào tạo: Từ:	 đến
- Trường đào tạo:
II. NỘI DUNG BÁO CÁO (trong quá trình học tập):
1. Thuận lợi, khó khăn:

2. Tóm tắt nội dung kiến thức đã và đang học:

3. Kết quả học tập (xếp loại):

…………………………………………………………………………………….
III. CÁC ĐỀ XUẤT/KIẾN NGHỊ (nếu có):

IV. CAM ĐOAN TÍNH XÁC THỰC CỦA BÁO CÁO:

	Xác nhận của cơ sở đào tạo
	.........., ngày .... tháng .... năm ...........
Người báo cáo